淡江大學招生委員會  公告
Tamkang University Student Recruitment Committee
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中華民國107年6月6日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　June 6, 2018
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校教字第1070100033號
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Document number:1070100033

主旨：公告本校１０７學年度外國學生秋季班招生錄取名單及登記入學事宜。
Subject: Admission List of International Students, Fall Semester of Academic Year 2018-2019
and Enrollment Information.

依據：依據本校外國學生招生簡章規定辦理。
The admission announcement is subject to the regulations of 2018-2019 International Student
Admissions Handbook.

公告事項：
　一、本校１０７學年度外國學生秋季班招生錄取名單業經評定，計錄取１２２名，
　　　茲分別公布名單如后：
　　　博士班 １ 名、碩士班 ２６ 名、大學部 ９５ 名。
　　　The list of Admission for International Students, Fall Semester of Academic Year 2018-2019,
is as follows:

PhD program students: １ persons approved;
Master program students: ２６ persons approved;
Bachelor program students: ９５ persons approved.

博士班 PhD Program共１名

　　１、　英文學系博士班 1 名
　　　　　DOCTORAL PROGRAM, DEPARTMENT OF ENGLISH
　　　　　阮氏黃安  Nguyen Thi Hoang An

碩士班 Master Program共２６ 名

　　１、　機械與機電工程學系碩士班光機電整合組 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DIVISION OF OPTO-MECHATRONICS, DEPARTMENT
　　　　　OF MECHANICAL AND ELECTRO-MECHANICAL ENGINEERING
　　　　　蹄片  AShutosh Tiwari

　　２、　電機工程學系碩士班積體電路與計算機系統組 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DIVISION OF VLSI DESIGN AND COMPUTER
　　　　　SYSTEM, DEPARTMENT OF ELECTRICAL AND COMPUTER ENGINEERING
　　　　　蹄片  AShutosh Tiwari

　　３、　資訊工程學系全英語碩士班 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF COMPUTER SCIENCE AND
　　　　　INFORMATION ENGINEERING (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　沈信安  WENDGOUNDI ABDOUL RASMANE SAVADOGO

　　４、　國際企業學系碩士班 4 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF INTERNATIONAL BUSINESS
　　　　　Kewalee Akrajitranonth
　　　　　崔賢旼  HYUNMIN CHOI
　　　　　龍赫楠  Vikram Kumar
　　　　　韓智熙  JI HEE HAN

　　５、　產業經濟學系碩士班 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF INDUSTRIAL ECONOMICS
　　　　　馮寶燕  Phung Bao Yen

　　６、　淡江大學暨澳洲昆士蘭理工大學財金全英語雙碩士學位學程 1 名
　　　　　TKU-QUT DUAL MASTER DEGREE PROGRAM IN
　　　　　FINANCE（ENGLISH-TAUGHT PROGRAM）
　　　　　Felicia Tanugara

　　７、　企業管理學系碩士班 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF BUSINESS ADMINISTRATION
　　　　　CHRISTY OCTAVIANI

　　８、　商管學院經營管理全英語碩士學位學程 11 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM IN BUSINESS AND MANAGEMENT (ENGLISH-TAUGHT
　　　　　PROGRAM)
　　　　　迪亞斯  Gabriel Israel Diaz
　　　　　Thanaphorn Poonyalikhit
　　　　　Sarinrat Tangsuptavee
　　　　　ATTHAPORN LIENGTHIRAPHAN
　　　　　Felicia Tanugara
　　　　　佘佩盈  Pei Yin Siah
　　　　　包潔妮  Jenyffer Glamelia Berrios Argenal
　　　　　萬田  SHINOBU MANDA
　　　　　WARISARA MANAKIT
　　　　　莫愛理  Alessandro Muffolini
　　　　　SANG THANH NGO

　　９、　商管學院大數據分析與商業智慧碩士學位學程 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM IN BIG DATA ANALYTICS AND BUSINESS
　　　　　INTELLIGENCE
　　　　　崔賢旼  HYUNMIN CHOI

　１０、　臺灣與亞太研究全英語碩士學位學程 3 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM IN TAIWAN AND ASIA-PACIFIC STUDIES
　　　　　(ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　葉光明  Yernur Nurbauliyev
　　　　　Michelle Duani
　　　　　Tran Thi Oanh Vu

　１１、　未來學研究所碩士班 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, GRADUATE INSTITUTE OF FUTURES STUDIES
　　　　　McGregor Lawrence Keith

學士班 Bachelor Program共９５名

　　１、　中國文學學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF CHINESE LITERATURE
　　　　　平良惠理  ERI TAIRA

　　２、　大眾傳播學系學士班 3 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF MASS COMMUNICATION
　　　　　潘雪怡  Pon Suet Yee
　　　　　修慧  Michelle Xiao Hui Eng

　　　　　內海澪奈  Rena Utsumi

　　３、　資訊傳播學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF INFORMATION AND
　　　　　COMMUNICATION
　　　　　黃可荔  Ker Lee Wong

　　４、　土木工程學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF CIVIL ENGINEERING
　　　　　Margad Bold

　　５、　水資源及環境工程學系學士班環境工程組 4 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF ENVIRONMENTAL ENGINEERING,
　　　　　DEPARTMENT OF WATER RESOURCES AND ENVIRONMENTAL ENGINEERING
　　　　　米雅若  Andrea Carolina Villarreal
　　　　　kyra yelena seaton
　　　　　Margad Bold
　　　　　Makali'i Kelly Kelen

　　６、　航空太空工程學系學士班 3 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF AEROSPACE ENGINEERING
　　　　　冉琪珊  KIRTHANA RAJU
　　　　　小野田大安  Taian Onoda
　　　　　AUGUSTINE WALE

　　７、　資訊工程學系學士班 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF COMPUTER SCIENCE AND
　　　　　INFORMATION ENGINEERING
　　　　　巴拉克  Burak Baslar
　　　　　吳國維  BRYAN GUO WEI NG

　　８、　財務金融學系學士班 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF BANKING AND FINANCE
　　　　　藤岡竹春  Takeharu Fujioka
　　　　　Waju Jasmine Ading

　　９、　國際企業學系學士班經貿管理組 5 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF INTERNATIONAL ECONOMICS AND
　　　　　MANAGEMENT, DEPARTMENT OF INTERNATIONAL BUSINESS
　　　　　野入龍玖  RYUKU SHIONOIRI
　　　　　森田海斗  Kaito Morita
　　　　　陳登祿  Thomas Gunadi Panatan
　　　　　船木大雅  TAIGA FUNAKI
　　　　　Sukhbat Purevjav

　１０、　國際企業學系學士班國際商學全英語組 20 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF GLOBAL COMMERCE, DEPARTMENT
　　　　　OF INTERNATIONAL BUSINESS (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　Nicholas Aryo Sebastian
　　　　　Temuulen Jargalbayar
　　　　　艾路亞  Ana Lucia Ayala Silva
　　　　　沈培妮  Baniti Ekeieta Semilota
　　　　　伊莉莎  Lisa Igam
　　　　　曾娣娣  Irene Sofia Zavala Page
　　　　　Jessica Wibowo

　　　　　Yanjindolgor Naranbaatar
　　　　　巴拉克  Burak Baslar
　　　　　哪哪  Anothai Aew Wimonpradit
　　　　　鍾敬生  Daryl Smyth
　　　　　Olive Siaeki Teatu
　　　　　小川將宏  Masahiro Ogawa
　　　　　彭林寶  Janice Engracialim
　　　　　紀佩妘  ELFREDA CLARESTA LIE
　　　　　滕雪嵐  SHEEREN LAURENSIA LUKITO
　　　　　陳偉龍  JAMIE SHEARU SUBANG
　　　　　Zoljargal Gankhuayg
　　　　　陳泳靜  ELIZABETH MILENOVA
　　　　　貝麗亞  Gloria Isabel Benitez Fleitas

　１１、　經濟學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ECONOMICS
　　　　　野入龍玖  RYUKU SHIONOIRI

　１２、　會計學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ACCOUNTING
　　　　　Waju Jasmine Ading

　１３、　企業管理學系學士班 7 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF BUSINESS ADMINISTRATION
　　　　　中西薰子  Yukiko Nakanishi
　　　　　野入龍玖  RYUKU SHIONOIRI
　　　　　新良理輝  RIKI ARA
　　　　　阮氏江  THI GIANG NGUYEN
　　　　　石川莉彩  Risa Ishikawa
　　　　　吉野友海  Tomomi Yoshino
　　　　　森田海斗  Kaito Morita

　１４、　資訊管理學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF INFORMATION MANAGEMENT
　　　　　林文正  Patrick Stuart Lim

　１５、　商管學院全球財務管理全英語學士學位學程 7 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM IN GLOBAL FINANCIAL MANAGEMENT
　　　　　(ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　黃美雲  Sally Felicia
　　　　　Tushig Davaa-Ochir
　　　　　Mirsaleh Mir Samad Jafarli
　　　　　鍾敬生  Daryl Smyth
　　　　　RYU KOBAYASHI
　　　　　陳雄威  IGNATIUS IAN NUGROHO TANZIL
　　　　　Zoljargal Gankhuayg

　１６、　英文學系學士班 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ENGLISH
　　　　　Nazuna Ichikawa
　　　　　熊谷海大  KAITO KUMAGAI

　１７、　西班牙語文學系學士班 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF SPANISH
　　　　　張恬綺  TIAM YEE CHONG
　　　　　井川夏弓  Natsumi Igawa

　１８、　法國語文學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF FRENCH
　　　　　胡域芳草  Ho Ngoc Phuong Thao

　１９、　日本語文學系學士班 5 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF JAPANESE
　　　　　李沛漪  PEI YI LEE
　　　　　丸山海舟  KAISHU MARUYAMA
　　　　　洪惠琳  HYELIM HONG
　　　　　前原優希  YUKI MAEHARA
　　　　　齋藤倫麻  Rima Saito

　２０、　外交與國際關係學系全英語學士班 8 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF DIPLOMACY AND
　　　　　INTERNATIONAL RELATIONS (ENGLISH –TAUGHT PROGRAM)
　　　　　Joselyn Joana Torres
　　　　　Pannaphat - Kiewubol
　　　　　竹田實梨  Minori Takeda
　　　　　Olive Siaeki Teatu
　　　　　胡樂  Gregory Guerino Georges Antoine Regimbal
　　　　　大吉明里  Akari Oyoshi
　　　　　前原優希  YUKI MAEHARA
　　　　　山野華櫻  Sakura Yamano

　２１、　教育科技學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF EDUCATIONAL TECHNOLOGY
　　　　　田河紗有  Sayu Tagawa

　２２、　資訊創新與科技學系軟體工程全英語組 5 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF SOFTWARE ENGINEERING,
　　　　　DEPARTMENT OF INNOVATIVE INFORMATION AND TECHNOLOGY
　　　　　(ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　鄭裕珍  Yoo Jin Jung
　　　　　Yesuudei Naranbaatar
　　　　　芮安瑾  Adriana Amanda Alicia Ragguett
　　　　　RYU KOBAYASHI
　　　　　Vu Tuan Nguyen

　２３、　資訊創新與科技學系應用資訊組全英語組 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF APPLIED INFORMATICS,
　　　　　DEPARTMENT OF INNOVATIVE INFORMATION AND TECHNOLOGY
　　　　　(ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　鄭裕珍  Yoo Jin Jung
　　　　　Pasin Nuntajurapho

　２４、　國際觀光管理學系全英語學士班 3 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF INTERNATIONAL TOURISM
　　　　　MANAGEMENT (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　垣花  NATSU KAKINOHANA
　　　　　曾娣娣  Irene Sofia Zavala Page
　　　　　陳怡君  Yie Jun Chin

　２５、　全球政治經濟學系全英語學士班 7 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF GLOBAL POLITICS AND

　　　　　ECONOMICS (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　吳思娜  Xiena Wiram
　　　　　艾莎蘿  Salome Lisa Eliuta
　　　　　源蓮華  Renka Minamoto
　　　　　大吉明里  Akari Oyoshi
　　　　　山野華櫻  Sakura Yamano
　　　　　竹田實梨  Minori Takeda
　　　　　Zoljargal Gankhuayg

　二、凡經錄取之各學系所外國學生將由本校發給入學通知，請於民國107年8月23日
　　　（星期四）前，將所附報到意願調查表，以掛號郵寄至新北市25137淡水區英專路
　　　151號淡江大學教務處註冊組，或以電子郵件回傳atgx@oa.tku.edu.tw，或以傳真
　　　回傳886-2-26209509，逾期未回復者，即以自願放棄入學資格論，事後不得以任何
　　　理由要求補救措施。
　　　All the accepted students will receive the admission certificate and shall return the Registration
　　　Survey by August 23(Thursday), 2018 to the Registration Section, Office of Academic Affairs,
　　　Tamkang University, 151 Ying-Chuan Road, Tamsui Dist, New Taipei City 25137, Taiwan
　　　(R.O.C.).
　　　E-mail: atgx@oa.tku.edu.tw. Fax No.:+886-2-26209509.
　　　Those failing to return the Registration Survey by the prescribed date will forfeit the
　　　qualification for admission.

　三、報到日期、時間及地點：
　　　(一)淡水校園學生：107年9月3日（星期一）上午9時至11時於淡水校園行政大樓教務
　　　處註冊組A212室報到（電話：02-26215656分機2210）。
　　　(二)蘭陽校園學生：107年9月3日（星期一）上午9時至11時於蘭陽校園聯合辦公室
　　　CL312室報到（電話：03-9873088分機7003）。
　　　The registration date is September 3rd (Monday), 2018.
　　　Students of Tamsui Campus please come to the Registration Section at Room A212 of Tamsui
　　　Campus from 9am to 11am. The contact number is +886-2-26215656 ext.2210.
　　　Students of Lanyang Campus please come to Room CL312 of Lanyang Campus from 9am
　　　to 11am.　The contact number is +886-3-9873088 ext.7003.

　四、辦理報到時應繳如下證件：：
　　(一)經中華民國駐外館處驗證之國外學歷證件影本1份（驗證章戳需為正本）；如
　　　　原學歷證件非中文或英文者，另繳交中或英譯本並加蓋原始認證章戳。
　　(二)經中華民國駐外館處驗證之國外學歷歷年成績證明正本1份（驗證章戳需為
　　　　正本）；如成績證明非中文或英文者，另繳交中或英譯本並加蓋原始認證章戳。
　　※持大陸地區學歷者，依「大陸地區學歷採認辦法」繳交相關證明文件。
　　※香港澳門學歷請依「香港澳門學歷檢覈及採認辦法」繳交相關學歷證明文件。
　　※持馬來西亞學歷者，本校接受經駐外館處或馬來西亞留臺校友會聯合總會認證章戳。

　　(三)護照影本1份。
　　(四)3個月內2吋正面脫帽照片2張。
　　Please submit the following documents when registering:
　　1.One photocopy of the applicant's highest education diploma authenticated with the
　　　official stamp by the Taiwan's overseas embassies or representative offices. Please
　　　attach the Chinese or English version with the official stamp if the original diploma
　　　is not in English or Chinese.
　　2.One official transcript of the highest degree authenticated with the official stamp
        by the Taiwan's overseas embassies or representative offices. Please attach the Chinese
　　　or English version with the official stamp if the transcript is not in English or Chinese.
　　※Applicants of the academic credentials from Mainland China shall follow the Regulations
　　Governing the Accreditation of Schools in Mainland China to submit the original documents;
　　the academic credentials from Hong Kong or Macao shall be subject to the Academic Credential
　　Verification and Accreditation Methods adopted in Hong Kong and Macao.Academic credentials
　　from Malaysia are required to be verified with official stamps by the Taiwan's overseas
　　office or the Federation of Alumni of Taiwan Universities in Malaysia.
　　3.A photocopy of passport.
　　4.Two passport-size bust photos within recent 3 months.

　五、以上錄取生均於6月7日以限時信函通知，榜單公告於本校網頁
　　　http://english.tku.edu.tw/。未接獲通知者，請向本校淡水校園教務處招生組
　　　查詢（電話：26215656轉2015分機）。
　　　Admission results will be mailed to applicants on June 7 and posted on the website
　　　(http://english.tku.edu.tw/). Those who do not receive the letters please contact the Admission
　　　Section via the phone number: +886-2-26215656 ext.2015.

主任委員　張　家　宜